CACS FUNDEB
Conselho de Acompanhamento e Controle

Social do FUNDEB

IRATI-PR

ATA Nº 03/2022. Aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois realizou-1

se uma reunião com os membros do Conselho de Acompanhamento e Controle 2

Social do FUNDEB. A reunião não se realizou por não ter o número suficiente de 3

participantes e foi marcada uma nova reunião para o dia dezenove de abril às 4

treze horas e trinta minutos. Sem mais eu lavro a presente ata que será assinada 5

por mim e demais presentes. 6